tate clericorum in monasterio compescenda. ca.
129. Marianus Episcopus increpatur. ca. 130. De ex-
communicato quodā famosi libelli sparsore. in
fine ait seruandum disciplinæ moderamen. c. 136.
causa Petri Episcopi secundum regulas Ecclesiæ
iudicanda & seruandum, quod instū & canonicū
fuerit & rectitudinis vigor implēdus. c. 139. Geor-
gium commendat, si emendare se voluerit. c. 144.
Ad Bonum Abbatē, de Monasterio eius in melius
transmutando. ca. 148. De communicantibus cum
excommunicato. c. 156. Ut sit sollicitus circa con-
gregationē sibi commissam. li. 6. c. 174. De Præpo-
sito ordinando & cura Monasterij. c. 180. De Visi-
tatione Ecclesiæ Terracinenis. c. 181. De non com-
municādo cum Maximo præuaricatore. c. 182. De
absolutione eius. ca. 200. De contentionibus Mo-
nasteriorum terminandis. c. 196. Ne Monachi con-
tra Abbates ab Episcopis defendantur, sed ut iugo
disciplinæ subjiciantur. cap. 204. De submouendo
clericorum dominio in monasterijs. Liber 7. epi-
stol. ca. 5. De sacris ordinib⁹ præmio non conce-
dendis. c. 7. De Petro Acolytho fugitiuo. Canonū
statuta & vigor disciplinæ intelligendus. c. 12. De
pœnitentia Sabiniani Episcopi. c. 15. De contenti-
one paræciarum in euersionem disciplinæ tendē-
te. c. 25. De cōtumacia & excommunicatione Ma-
ximi & de alijs disciplinæ causis. c. 27. De clericis
sacra vasa vendētibus. c. 28. De præsumptione cle-
ricorum Cathinensium. in fine cap. est γνωμὴ ele-
gans. Si negligenter ea, quæ malè usurpat⁹, omit-
timus, excessus viam alijs aperimus. ca. 31. & 33. De
oppressione monachorū. in his quæ ad rectitudi-

nem disciplinæ pertinent solliciti esse debemus,
 vtroq; cap. c. 23. Indictione 2. temperanda interdu-
 est censura districtionis, vbi misericordia respe-
 ctus inuitat, c. 25 Visitationē Messenatensis Eccle-
 siæ iniungit, c. 32. Flagellat Deus omnem filiu quæ
 recipit c. 36 De monachis ab Episcopo Spoletano
 nō defensis. Cūm sit disc. propriū ab illicitis pro-
 hibere, & excessus culpas salubriter resecare, stu-
 diosè eius seruanda censura est. Nam si negligitur
 cuncta in confusionē veniunt, dum alter destruit,
 quicquid ea custodiendo alter ædificat. &c. ca. 36.
 Vigor disciplinæ non debet frangi, nec indiscreta
 præsumptione dissolui. c. 39. Ut Episcopi cum mu-
 lieribus non habitent c. 47. De Vigili disc. Praela-
 torum. c. 48. De monasterio in melius transmuta-
 do. c. 53. De sacerdotali officio post lapsum, si pœ-
 nitentia sequuta fuerit, in pristinum gradū resti-
 tuendo. c. 61. De Episcoporum causis magna cum
 diligentia perscrutandis. c. 64. De Episcopo Con-
 stantinopolitano, de crimine accusato & punien-
 do. c. 65. Quod præsidium defensionis non præstet
 clericis ab Episcopis suis punitis pro eorum ex-
 cessibus. ca. 66. De clericis suo Episcopo non obe-
 dientibus. & alijs multis. c. 73 Episcopo Panormi-
 tano Ecclesiæ Terracinenis Visitationem comit-
 tit c. 79. De Maximo excommunicato quid agen-
 dum sit. c. 80. Post pœnitentiam consolatoriam illa-
 bet dare Maximo epist. c. 87. De Visitatione Cadi-
 mensis Ecclesiæ. c. 89. Visitat. iniungit Ausinæ ciui-
 tatis. c. 95. 94. De zelo discipl. laudato. cap. 107. Ne
 milites in Monasterio virginū hospitentur. c. 110.
 Ne Episcopi cum mulieribus maneāt, & de simo-
 niac. heresi, & quod Neophytus non ordinetur.